2025年7月8日

各 位

会社名 株式会社朝日ネット

代表者名 代表取締役 社長執行役員 土方 次郎

     （コード：3834、東証プライム）

問合せ先 取締役 上席執行役員 小松 大

 （℡. 03-3541-8311）

(訂正)「2025年6月末「ASAHIネット」インターネット接続契約数の状況」

の一部訂正について

当社は、2025年7月7日 15時30分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせし

ます。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

1. 訂正の理由

添付資料の表題（ヘッダー）の年度表記に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

2. 訂正の内容

訂正箇所：添付資料の表題（ヘッダー）

【訂正前】2024年3月末

【訂正後】2025年3月末

記載内容に誤りがありましたことを深くお詫び申し上げます。今後は再発防止に努め、より一層の正確な

情報開示を行ってまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社朝日ネット 社長室

東京都中央区銀座4-12-15 歌舞伎座タワー21階

TEL：03-3541-8311

E-mail：ir_at_asahi-net.co.jp（_at_を@に変換してください）

以上

ニ ュ ー ス リ リ ー ス

202５年7月7日

株式会社朝日ネット

(コード番号：3834 東証プライム)

２０２5 年 6 月末 「ASAHI ネット」インターネット接続契約数の状況

２０２5年6月末の「ASAHIネット」インターネット接続契約数の状況についてお知らせいたします。

 FTTH接続サービスの契約数は前年同期末比2３千ID増の500千IDとなりました。

 モバイル接続サービスの契約数は前年同期末比1千ID減の47千IDとなりました。

（単位：千ID）
2024年6月末 2025年6月末 増減数 2025年3月末

FTTH（光接続） ４7７ 500 ＋23 498

ADSL ２ 2 △0 2

モバイル接続 48 47 △1 47

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社朝日ネット 社長室

東京都中央区銀座4-12-15 歌舞伎座タワー21階

TEL：03-3541-8311

E-mail：ir_at_asahi-net.co.jp（_at_を@に変換してください）

431 434 438 448 450 452 454 455 454 456 460 470 477 487 488 498 500

14 12 10
10 9 7 6 3 3 3 3

3 2
2 2

2 2

46 46 47
47 47 47 47 47 47 47 48

48 48
48 48

47 47

0

100

200

300

400

500

600

6月 9月 12月 3月 6月 9月 12月 3月 6月 9月 12月 3月 6月 9月 12月 3月 6月

22/3期 23/3期 24/3期 25/3期 26/3期

「ASAHIネット」インターネット接続契約数の推移

（単位：千ID） FTTH ADSL モバイル